Graduatoria scuola secondaria di ll grado

Istituzione Scolastica: CZSL02101E - POLO CARCERARIO UGO CARIDI

Tipo Posto: Normale

Classe di Concorso: A002 - DESIGN DEI METALLI, DELL'OREFICERIA, DELLE PIETRE DURE E DELLE GEMME

Anno Scolastico: - Graduatoria individuazione perdenti posto per I'anno scolastico 2024/2025

Corso: Diurno

Cognhome

Nome

Punti

Anzianita di Servizio

Esigenze di Famiglia

Titoli Generali

Nota

DE LUCA

ROSANNA

56,00

56,00

0,00

0,00

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
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